
   DANSK SKØJTE UNION 
 
Udtagelseskrav for international konkurrencedeltagelse i sæsonen 2009-10 
 
Nordiske Mesterskaber 
Senior:  
Senior damer der har opnået 95 point, senior herrer 125 point som bedste gennemsnit af 2 konkurrencer. 
Konkurrencer der kan kvalificere er JM/SM, DM(obligatorisk) og international konkurrence fra ISUs liste. 
Junior:  
3 løbere kvalificerer sig ved bedste point gennemsnit af 2 konkurrencer. Konkurrencer der kan kvalificere er 
JM/SM, DM(obligatorisk) og international konkurrencer fra ISUs liste.  
1 løber udtages af EU efter individuel vurdering. 
Novice: 
2 løbere kvalificerer sig ved bedste pointgennemsnit af 2 konkurrencer. Konkurrencer der kan kvalificere er 
JM/SM, DM(obligatorisk) og international konkurrence fra ISUs liste. 
1 løber udtages af EU efter individuel vurdering. 
 
ISU Junior Grand Prix. 
Udtagelse sker ved individuel vurdering på baggrund af foregående sæsons præstationer og den aktuelle 
form ved Danskate samlingen i august, samt formstabilitet op til konkurrencen. 
 
Junior VM. 
Solo: Bedste point gennemsnit af 2 konkurrencers korte programmer. Konkurrencer man kan kvalificere 
sig ved er DM(obligatorisk) og 1 JGP. Damer min. 41 point, Herrer min. 46 point. 
Isdans: Pointgennemsnit af summen af Compulsory og OD i 2 JGP skal være mindst 60,00. 
 
EM/VM 
Udtagelse vil ske på baggrund af individuel vurdering. 
Dog skal Damer have opnået min. 41 point i korte programmer som gennemsnit af 2 konkurrencer, Herrer 
min. 52 point. Konkurrencer man kan kvalificere sig ved er DM(obligatorisk) og internationale konkurrencer 
fra ISUs liste. 
Isdans: Pointgennemsnit af summen af Compulsory og OD i 2 internationale konkurrencer fra ISUs liste 
skal være mindst 60,00. 
 
International konkurrence for kraftcenterløbere i foråret 2010. 
Følgende løbere tilbydes et tilskud på 1000 kr. til deltagelse i international konkurrence. Løberne finder selv 
konkurrence og tilmelding sker iflg. ”Eliteprogrammet”. 
1 junior dame og herre på baggrund af bedste pointgennemsnit af 2 konkurrencer. DM(obligatorisk) og 
international konkurrence fra ISUs liste. Løber der udtages til JVM kan ikke deltage. 
1 novice pige og dreng på bedste pointgennemsnit af 2 konkurrencer. JM/SM, DM(obligatorisk) eller 
international konkurrence fra ISUs liste 
Derudover 1 pige og 1 dreng fra debs, springs og cubs på bedste pointgennemsnit af JM/SM og DM. 
 
EU forbeholder sig ret til at tilbagetrække en udtagelse, såfremt forudsætningen for deltagelse ikke er 
tilstede 
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